
 

        

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

07.06.2017                                                                                                                                 № 250 
 

 
О награждении  Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой 

 
 

Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части  
3 Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016  № 60 
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой: 
-  Коллектив Областного государственного казенного  учреждения «Центр 

социальной поддержки населения г. Стрежевого»,  за  значительный вклад в улучшение 
качества жизни жителей  города Стрежевого, профессионализм, добросовестный труд, 
доброту и внимание; 

- Коллектив фермерского хозяйства «ИП  Бойченко А.А.», за многолетний, 
добросовестный труд, развитие сельского хозяйства на территории городского округа 
Стрежевой   и в  связи с 15-летие фермерского хозяйства;  

- Ильину Снежану Александровну, врача психиатра поликлиники для 
обслуживания взрослого населения ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за 
большой вклад в развитие  здравоохранения города Стрежевого, в связи с празднованием 
Дня  медицинского работника и 50- летним юбилеем учреждения; 

- Звереву Надежду Николаевну, старшую медицинскую сестру педиатрического 
отделения, ОГАУЗ «Стрежевская городская больница», за многолетний труд, большой 
вклад в развитие здравоохранение города Стрежевого,  в связи с празднованием Дня 
медицинского работника и 50-летним юбилеем  учреждения. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.     

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: 

 
http://admstrj.tomsk.ru 

 
Председатель Думы городского округа                                      М.Н. Шевелева 

 
 

 


